Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 226 :: Quarta, 08 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2021,
decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 011/2021, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-011, do
Município de Novo Repartimento/PA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA, ATRAVÉS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. OBJETO: Aquisição de materiais técnicos
hospitalares, odontológicos e laboratoriais destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
notadamente às unidades de saúde zona urbana e rural deste município. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.460.198/0001-84. BASE LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. PRAZO: 12 (doze)
meses. VALOR: R$ 108.969,00 (cento e oito mil, novecentos e sessenta e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.302.0015.2028.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum - Maranhão, 07 de dezembro de 2021. NELSON SILVA DE ALMEIDA -
Prefeito Municipal em Exercício.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: edf856098db6bb28760d1497d73107a2c5716179

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2021